
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva") 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „Občanský zákoník") za podmínek níže uvedených: 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

se sídlem Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice - Předměstí 

IČO: 06199518 

zastoupená: Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Příkazce") 

a 

lnternational Pharmaceutical Corporation, a.s. 

IČO: 258 39136 
se sídlem Brněnská 315/4, Nový Hradec Králové, 500 12, Hradec Králové 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 
2397 
zastoupená PharmDr. Martinem Mašátem, předsedou představenstva 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Příkazník") 

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana") 

Vzhledem k tomu, že příkazce má zájem o dosažení finanční úspory při nákupu léčivých přípravků a 

příkazník má zkušenosti s tvorbou pozitivních listů, se smluvní strany dohodly na uzavření této 

příkazní smlouvy 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Příkazník se zavazuje na základě Analýzy vykonávat činnosti v oblasti tvorby pozitivních lékových

listů. Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi potřebnou součinnost a za činnost vykonanou

Příkazníkem odměnu za podmínek uvedených níže v této Smlouvě.

Příkazník

li. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1) Příkazník se zavazuje postupovat při provádění Činnosti s odbornou péčí, poctivě a pečlivě podle

svých nejlepších schopností, a v maximální možné míře hájit práva a zájmy Příkazce.



2) Příkazník je při plnění této smlouvy povinen respektovat pokyny příkazce a upozorňovat na

případnou nesprávnost takových pokynů.

3) Příkazník současně s přípravou a tvorbou pozitivních listů bude poskytovat příkazci potřebné

konzultace, vyžádané v návaznosti na předmět smlouvy.

4) Příkazce udělí příkazníkovi plnou moc k jednáním souvisejícím s plněním předmětu smlouvy,

pokud bude takové plné moci třeba.

Ill. 

ODMĚNA 

1) Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za plnění předmětu smlouvy odměna, která

bude vypočtena vždy za uplynulý kalendářní měsíc, podle počtu odpracovaných hodin a dále za

vytvoření a aktualizaci pozitivních listů léčivých přípravků v jednotlivých měsíčních periodách.

2) Za tvorbu pozitivních listů a konzultace spojené s touto činností byla dohodnuta hodinová sazba

790,- Kč bez DPH, a to včetně účelně vynaložených nákladů, spojených s činností pro příkazce.

3) Odměna skládající se z výše uvedených součástí bude příkazníkovi hrazena na základě faktury

vystavené příkazníkem příkazci se splatností 30 dnů od data jejího doručení.

IV. 

SANKCE 

1) Smluvní strany odpovídají za jakoukoliv škodu způsobenou porušením povinnosti dle této 

Smlouvy jednou z nich.

2) Smluvní strany prohlašují že, veškeré informace poskytnuté si navzájem, za účelem plnění 

předmětu smlouvy budou pravdivé. Smluvní strany neodpovídají za škodu způsobenou svým 

jednáním, pokud jednaly na základě neúplných, chybných nebo zavádějících informací 

poskytnutých druhou Smluvní stranou.

3) Smluvní strany se zavazují ochránit veškeré informace v jakékoliv podobě. Příkazce se zavazuje 

chránit veškeré know-how poskytnuté Příkazníkem za dobu trvání Smlouvy i po jejím skončení. 

Prokazatelným porušením závazků dle tohoto článku Smlouvy zakládá právo poškozené Smluvní 

strany požadovat po druhé smluvní straně smluvní pokutu xx% měsíční odměny za měsíc, ve 

kterém došlo k porušení závazku.

4) Smluvní strany pro vyloučení pochybností činí nesporným, že porušení článku IV. odst. 2) a 3) 

této smlouvy považují za její hrubé porušení a zakládají právo smluvních stran od této smlouvy 

odstoupit 

v. 

PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv platném

znění.

2 



3) Smluvní strany se dohodly, že lze smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba

v takovém případě bude činit 3 (tři) měsíce a počne běžet dnem doručení písemného oznámení

výpovědi druhé Smluvní straně.

4) V případě skončení smlouvy se smluvní strany dohodly na dodatečném vypořádání vzájemných

závazků v návaznosti na vyúčtování dodávek LP.

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními

stranami. Za písemnou formu se pro účely změny nebo ukončení této Smlouvy nepovažuje

zaslání emailové a/nebo jiné elektronické zprávy.

2) Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost

či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost či neúčinnost Smlouvy jako
celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení

oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné

ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

3) Tato Smlouva se sepisuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

4) Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze

smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

25-05-2018

3 

ng. LONČÁK Radek, MBA 
předseda představenstva 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 

412 01 Litoměřice 
IČ: 061 99 518 10 




